АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Полянское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019                          № 387

Об  определении  перечня  помещений  для
проведения  встреч  с  избирателями  на
территории  муниципального  образования
Полянское  сельское  поселение»  Выборгского
района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», частью 1 и 5 статьи 6  Областного закона Ленинградской области от
15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  перечень  помещений  для  проведения  встреч  зарегистрированных
кандидатов,  их  доверенных  лиц,  представителей  политических  партий,  выдвинувших
зарегистрированных кандидатов,  с  избирателями на  выборах депутатов  совета  депутатов  на
территории  муниципального  образования  «Полянское  сельское  поселение»  Выборгского
района Ленинградской области (приложение).

2. Возложить ответственность за подготовку указанных помещений на руководителей
государственных и муниципальных учреждений, в оперативном управлении которых находятся
данные помещения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».
4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы

администрации  муниципального  образования  «Полянское  сельское  поселение»  Выборгского
района Ленинградской области А.П. Костюченко.

Глава  администрации                                                    В.Н. Козлов

Приложение  к постановлению администрации
МО «Полянское сельское поселение»

Выборгского района  Ленинградской области
№ 387 от 24.06.2019

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями на выборах
депутатов Совета депутатов МО «Полянское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области.

№
п/п

Наименование
населённого пункта

Место
проведения встреч с избирателями

Ф.И.О.
ответственного

за предоставление
помещения

1. пос. Поляны Выборгское шоссе, д. 71, МБУК «Полянский центр
культуры и досуга», Дом культуры пос. Поляны

Зайцева
Лидия Александровна

т. 8 (81378) 61-446
2. пос. Семиозерье ул.  Центральная,  д.  54,  МБУК  «Полянский  центр

культуры и досуга», Дом культуры пос. Семиозерье
Зайцева

Лидия Александровна
т. 8 (81378) 61-446

3. пос. Приветнинское ул. Лесная, д. 4, МБУК «Полянский центр культуры
и досуга», сельский клуб пос. Приветнинское

Зайцева
Лидия Александровна

т. 8 (81378) 61-446
4. п. ст. Приветнинское ул.  Военных  строителей,  д.  11,  МБОУ

«Приветнинская  средняя  общеобразовательная
школа»

Григорьева
Инна Александровна

т. 8 (81378) 62-618
5. пос. Горьковское ул.  Центральная,  д.  27,  МБУК  «Полянский  центр

культуры и досуга», сельский клуб пос. Горьковское
Зайцева

Лидия Александровна
т. 8 (81378) 61-446

6. пос. Тарасово ул.  Школьная,  д.  11,  МБОУ  «Полянская  средняя
общеобразовательная школа», начальная школа

Наумов
Евгений Анатольевич

т. 8 (81378) 62-737
7. пос. Каменка ФГКУ « Дом офицеров Бобочинского гарнизона»

(по согласованию)
Кадильникова Лилия

Шамильевна
т.89112089301

8. пос. Сосновый Бор   ГБУЗ  «Городской туберкулезный санаторий
«Сосновый Бор» ( по согласованию)

Дзюба Евгений
Григорьевич

т. 8(81378) 62547